PREFEITURA DE

TEJUÇUOCA
,too9 MEnpo: tmte-10014

TERMO DE RATIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.08.07.02 - PE - FME

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO
DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS AO PROGRAMA DE
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TEJUÇUOCA-CE.

José Virgílio Matos Castro, Secretário de Educação do Município de
Tejuçuoca/CE, Gestor da Ata, no uso de suas atribuições legais, delibera por considerar
os Julgamentos do Pregoeiro, tendo como base o parecer da responsável técnica,
decidindo, portanto, RATIFICAR o termo.

Tejuçuoca, 28 de setembro de 2023

Adm.—
José Virgílio Matos Castro

Secretário de Educação

R. Mamede Rodrigues Teixeira, 489 — Centro, Tejuçuoca/CE
CNPJ n° 23.489.834/0001-08 CGF n0 06.920.921-5

www.tejuçuoca.ce.gov